- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农人〔2016〕104 号

关于公布蔡键等 45 位同志

专业技术资格及聘任时间的通知

各学院、部处、各单位：

经所在单位考核，华南农业大学大中专院校毕业生初次专业

技术资格考核认定小组审核，省人社厅确认，同意认定蔡键等

45 位同志相应的专业技术资格。现将蔡键等 45 位同志专业技术

资格及聘任时间予以公布，具体如下：

一、讲师：蔡  键  马秋卓  申津羽  刘  翠  陈祖静

          刘效东 欧阳昆唏 施  诗  魏  倩  张  旭

          钟天秀  蔺文成  孙加节  田  立  边  山

          陈  霓  何志敏  黄  栋  孔  元  刘昌余

          宋  歌  张  猜  吴  波

以上人员中，马秋卓、边山、宋歌的聘任时间从 2015 年 4

月算起；田立的聘任时间从 2015 年 7 月算起；吴波的聘任时间

- 2 -

从 2015年 11月算起；其余人员的聘任时间从 2015年 10月算起。

二、实验师：区伟珍  刘明骞  王树丽  林汉聪

以上人员中，区伟珍的聘任时间从 2014 年 7 月算起；刘明

骞的聘任时间从 2015 年 10 月算起；王树丽的聘任时间从 2015

年 7 月算起；林汉聪的聘任时间从 2015 年 3 月算起。

三、工程师：南春子  申  君  张  烨

以上人员中，南春子、张烨的聘任时间从 2015年 10月算起；

申君的聘任时间从 2015 年 7 月算起。

四、助理研究员：杜晓艺  杨  杰  黄雪梅

以上人员中，杜晓艺的聘任时间从 2015 年 7 月算起；杨杰

的聘任时间从 2015 年 10 月算起；黄雪梅为管理岗位人员，不予

聘任。

五、助教：王  涛  王  晶  周  娟  刘禹杉  张小翠

          李  迪  张辉金  顾海峰  黄经纬  林  朔

          李佳媛  张文元

以上人员的聘任时间从 2015 年 7 月算起。

特此通知。

华南农业大学

2016 年 7 月 1 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                   2016 年 7 月 8 日印发